



1158
Immediate/RTI Matter
By Speed Post

No. H017/5/2014-BM-III
Ministry of Home Affairs
Department of Border Management
(BM-III Section)

5th Floor, NDCC-II Building Jai Singh Road,
New Delhi, Dated the 19th March, 2014

20 MAR 2014

To

Ms. Maniram Sharma,
Behind Roadways Depot, Sardarshahr,
District Churu,
Rajasthan - 331403

Sub: RTI Application of Shri Maniram Sharma, District Churu, Rajasthan under
Right to Information Act, 2005.

Sir,

Please refer to your online RTI application dated 27.02.2014.

2. The information sought by the applicant and the reply thereto is as under:
2. Total Number of RTI applications received in the month of December-
Two (02)
 3. Number of Application Transferred to other PIOs in December, 2013
with in 5 days-**Nil**
 4. Number of Application Transferred to other PIOs in December, 2013
beyond 5 days-**Nil**
 5. Number of cases where notices were issued to third parties beyond
5days-**Nil**
 6. Number of cases where notices were issued to third parties within
5days-**Nil**
 8. Total number of RTI FAs received in Ministry in December, 2013-No
FA was received for the sections under the jurisdiction of the
undersigned. However, the details regarding FAs received in the
Ministry does not comes under the purview of undersigned.
3. In view of information provided for point no. 8, the information for point
no. 9 to 12 is not applicable. The information regarding Point No.1,7,8 & 13 to 15
will be supplied by other Divisions of MHA, to whom the application is already
forwarded. Point No.16-18 are beyond the jurisdiction of DS(BM-III). However, it
is informed that there is one Photostat Machine under the control of undersigned.

dyk

4. Your application is already forwarded to all CPIOs in the Ministry of Home Affairs who would be replying the balance information in due course.

5. An appeal, if any, in the matter lies within a month to Shri Sanjay Kumar Mishra, Joint Secretary (BM), Ministry of Home Affairs, NDCC- II Building New Delhi-110001.



(Amit Nirmal)
Deputy Secretary(BM-III)/CPIO

Copy to :-

1. RTI Cell, MHA, North Block, New Delhi.



RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : MHOME/R/2014/60545/3

Date of Receipt : 27/02/2014

Type of Receipt : Online Receipt

Language of Request : English

Name : MANIRAM SHARMA

Gender : Male

Address : BEHIND ROADWAYS DEPOT, SARDARSHAHAR, DIST CHURU RAJ, Pin:331403

State : Rajasthan

Country : India

Phone No. : +91-1564224652

Mobile No. : +91-9460605417

Email : maniramsharma@gmail.com

Status(Rural/Urban) : Details not provided

Education Status : Details not provided

Is Requester Below Poverty Line ? No

Citizenship Status : Indian

Amount Paid : 0

Mode of Payment Gateway Payment

Mode(s) of information Supply : Hard Copy

Does it concern the life or Liberty of a Person ? : Details not provided.

Request Pertains to : AMIT NIRMAL DS(BM III)

Information Sought : as per attachment

Print Close

Handwritten notes:
12/27/14
DS(BM III)
S.O
12.3.14

Nodal PIO

Please advise and provide me the following information;

1. Total No of PIOs in Ministry
2. Total Number of RTI applications received in the Month of December ✓
3. Number of Application Transferred to other PIOs in Dec 2013 within 5 days ✓
4. Number of Application Transferred to other PIOs in Dec 2013 beyond 5 days ✓
5. Number of cases where notices were issued to third parties beyond 5 days
6. Number of cases where notices were issued to third parties within 5 days
7. Total number of First Appellate Authorities in Ministry
8. Total number of RTI FAs received in Ministry in Dec 2013
9. Total Number of RTI FAs out of above (7) decided within 45 days
10. Total Number of RTI FAs out of above (7) decided beyond 45 days
11. Total Number of RTI FAs out of above (7) decided beyond 60 days
12. Total Number of RTI FAs out of above (7) decided remaining pending as on date of information
13. Tentative date of publication of above information in website pursuant to DOPT Guidelines dt. 15.04.13 on proactive disclosure
14. Name of Official responsible for Compliance with above guidelines dt 15.04.13 ✓
15. Action taken by J5 (Administration) on letter No7/8/2013-IT dated 12.04.13 (in Hindi) of IT Cell of Ministry reg- provision of inputs for Proactive disclosure
16. Name of official Responsible for the above (15) job
17. Total Number of Photostat machines in Ministry
18. Number of Photostat machines under control of Chief Security Officer

Handwritten notes and stamps on the right side of the page, including a circular stamp with illegible text and some scribbles.

Handwritten signature or scribble at the bottom left of the page.